П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№   35
                                                                                          от   « 23 »   01          2018г.
Об организации пунктов приема предложений

по включению общественных территорий

в перечень общественных территорий,

отобранных для проведения рейтингового голосования

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017г. № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», письмом Минстроя России от 26.12.2017г.                 № 49042-АЧ/06 об организации рейтингового голосования в ходе реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить пункты приема предложений по включению общественных территорий в перечень общественных территорий, отобранных для проведения рейтингового голосования:

- Республиканское государственное казенное учреждение «Моздокский дом Дружбы» по адресу: РСО - Алания, Моздокский р-н, г. Моздок,                              ул. Ермоленко, д. 26, время работы: с 9-00 до 18-00, выходные: суббота, воскресенье;

- Совет Ветеранов Моздокского района по адресу: РСО - Алания, Моздокский р-н, г. Моздок, ул. Комсомольская, д. 40, время работы:                           с 9-00 до 18-00, выходные: суббота, воскресенье;

- Муниципальное бюджетное культурно-досуговое учреждение  «Моздокский районный Дворец культуры» по адресу: РСО - Алания, Моздокский р-н, г. Моздок, пл. 50 лет Октября, д. 43 «а», время работы:                     с 9-00 до 18-00, выходные: суббота, воскресенье.

2. Установить период работы пунктов приема предложений по включению общественных территорий в перечень общественных территорий, отобранных для проведения рейтингового голосования                                 с 24 января по 07 февраля 2018г.

3. Еженедельно производить выемку и обработку предложений граждан.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по городскому хозяйству.
Глава администрации

местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев
PAGE